
 

1 

 

Dodatek č. 2.  

ke Kupní smlouvě „ITI - dodávka IT a nábytku do učebny“ 

 

ze dne 7.10.2022 
 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel 

Gymnázium Říčany, příspěvková organizace  
Komenského náměstí 1280/1 

251 01 Říčany 

IČ: 61388572 

zastoupený: 
bankovní spojení: 107-3271770297/0100 Komerční banka 

dále jen „Objednatel“, 
 

a 

Dodavatel  

FLAME System s.r.o.  

se sídlem: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíle C, vložka 
28253  

zastoupený: 

IČO: 26846888 DIČ: CZ26846888  
bankovní spojení: ČSOB .a.s., číslo účtu: 289221700/0300 

dále jen ,,Dodavatel"  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 2. 
 
 

I. Předmět Smlouvy 

Dne 7.10.2022 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu „ITI - dodávka IT a nábytku do 
učebny“. 
 

 

 



 

2 

 

II. Předmět plnění 
1. Smluvní strany se dohodly na dodatečné dodávce Optoma 3751RK IFPD 75" - interaktivní 
dotykový displej, 4K UHD, multidotyk 20prstu, Android, antireflexní tvrzené sklo. 
Součástí displeje je držák na stěnu, fixní, s VESA standardem. Nebude na pojezdu. 

 

2. Předmět plnění je specifikován v Příloze č. 1-Specifikace předmětu plnění - sloupec 

“Popis”, která je nedílnou součástí této Smlouvy. Jedná se o dodávku IT vybavení do učebny. 

3. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli plnění dle Přílohy č. 1-Specifikace předmětu 
plnění-sloupec “Popis” a umožnit mu nabýt k takovému plnění vlastnické právo a zároveň 
předá Objednateli doklady, které se vztahují k předmětu plnění. 

4. Objednatel nabývá k plnění vlastnické právo okamžikem jeho převzetí a to na základě 
předávacího protokolu.. Za řádně poskytnuté plnění se Objednatel zavazuje zaplatit 

Dodavateli řádně a včas cenu plnění. 

5. Dodavatel je povinen dodat Objednateli plnění zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti 
a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím 
požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 
technickými normami a ostatními ČSN, které se k plnění vztahují. 

6. Dodavatel je povinen včas informovat Objednatele o nutných napojeních, připojení, 
instalacích, úprav na místě plnění, event. splnění dalších podmínek, které souvisí s dodávkou 
předmětu plnění (např. přívod elektrického proudu, potřebné jističe, wifi připojení a další)  

 

III. Kupní cena plnění 

1. Cena za veškeré plnění této Smlouvy činí celkem 60.000 Kč bez DPH (slovy šedesát tisíc 
korun českých) a celkem 72.600 Kč vč. DPH (slovy sedmdesát dva tisíc šest set korun 
českých).  
Pevná kupní cena vč. DPH bude uhrazena na bankovní účet Dodavatele č. 
289221700/0300 vedený u banky ČSOB, a.s. a to na základě faktury vystavené 
Dodavatelem. 

 
2. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele, včetně 
dopravy do místa plnění, instalace, montáže, zapojení, donášky na místo určení v 
budově Gymnázia Říčany  a ověření správné funkce plnění. 

 
3. Zároveň je Dodavatel povinen informovat Objednatele o účelu, funkcích a 
podmínkách užívání předmětu plnění vč. proškolení definovaných pracovníků 
Gymnázia Říčany a to v rámci této kupní ceny.  

 
 

Součástí ceny je pravidelný servis ze strany Dodavatele po dobu záruky. 
 

Součástí ceny je bezplatná konzultace ze strany pracovníků Gymnázia Říčany.   
 

 



 

3 

 

IV. Místo a doba plnění 

1. Pro účely této Smlouvy se místem plnění rozumí sídlo kupujícího, tedy Gymnázium 
Říčany, příspěvková organizace, Komenského nám.1280/1, 251 01 Říčany. Prodávající 
se zavazuje zboží dodat do sídla kupujícího podle jeho pokynů a provést vynesení předmětů 
plnění na místo určení v budově Gymnázia Říčany, provést instalaci, montáž, zapojení a 
vyškolení příslušných pracovníků Gymnázia Říčany.  

2. Termín plnění a dodání zboží je pevně definován nejpozději do 24.11.2022. Přičemž k 
odevzdání dojde v době od 8 hod do 15 hod hodin. Přesný čas dodání bude po vzájemné 
domluvě upřesněn. Plnění bude hrazeno z finančních prostředků “Finanční podpora na 

vytvoření podmínek pro zavádění inovativních metod do výuky”, tato skutečnost bude uvedena 
ve faktuře. 

3. Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 
0,1 % z ceny dané dílčí dodávky vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení; nejméně 
však 500,- Kč a nejvýše do výše ceny dané dodávky. 

 

V. Platební podmínky 

1. Cena plnění bude Dodavateli uhrazena Objednatelem na základě faktury vystavené 

Dodavatelem po převzetí plnění Objednatelem (na základě předávacího protokolu). Splatnost 

faktury je minimálně 30 dní od jejího doručení. Objednatel má tak možnost ověřit funkčnost a 
bezvadnost dodaného zboží, vč. ukončeného proškolení definovaných pracovníků Gymnázia 
Říčany.  

2. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou je dodavatel oprávněn účtovat 0,1% denně z 
fakturované částky jako úrok z prodlení. 

3. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů.  

4. Objednatel není povinen převzít plnění, které vykazuje vady, přestože by samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání plnění nebo jeho užívání podstatným způsobem 
neomezovaly. Nepřevezme-li Objednatel plnění z tohoto důvodu, hledí se na ně, jako by plnění 
nebylo poskytnuto. 

 

VI. Záruka poskytnutá za plnění a nároky z vad plnění 

1. Záruční doba poskytovaná Dodavatelem na plnění je v době, která je uvedena v Příloze č. 
1: Specifikace předmětu plnění - sloupec “Požadovaná záruka v měsících”. 

2. Požadovaná záruka začíná běžet převzetím plnění Objednatelem (na základě předávacího 
protokolu). 

3. Požadavek na odstranění vady uplatní Objednatel u Dodavatele bez zbytečného odkladu 
po jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, a to písemným oznámením 
(reklamace). V písemné reklamaci uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. 
Objednatel je oprávněn: 



 

4 

 

● požadovat odstranění vad dodáním náhradního plnění, nebo 

● požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné. 

4. Dodavatel se zavazuje reklamované vady bezplatně odstranit do 15 dnů ode dne doručení 
reklamace. V případě, že Dodavatel neodstraní řádně reklamovanou vadu plnění ve 
stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč 
za každou reklamovanou vadu, u níž je Dodavatel v prodlení s odstraněním, a to za každý 
započatý den prodlení. 

 

III. Ostatní 
1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 7.10.2022 zůstávají pro tento Dodatek č.2. 

beze změn. 
2. Ukončení této smlouvy se řídí podmínkami Kupní smlouvy čl. VII. Ukončení Kupní 

smlouvy ze dne 7.10.2022 

3. Tento Dodatek č.2. je platný a účinný dnem jeho uzavření. 
 

Příloha č. 1. Specifikace předmětu plnění  

 

V Říčanech, dne dle el.podpisu    V Ostravě, dne dle el.podpisu 

Objednatel       Dodavatel 

 

…………………………….. 
Mgr. Zuzana Pokorná 

                              ředitelka 

Nikola Gorgol 

jednatel 

 

 

 


